

Vehmersalmen pitäjäraati

KEHITTÄMISMÄÄRÄRAHAHAKEMUS 1/2018

Kuopion kaupunki
Lähidemokratiajaosto

Hanketyöntekijän palkkaaminen Kirkonkylät palvelukeskuksina -hankkeeseen

Haettava kehittämISRaha 15 000€

Vehmersalmen pitäjäraati anoo Kuopion kaupungin lähidemokratiajaostolta 15 000 euron suuruista kehittämISRahaa käytettäväksi Kirkonkylät palvelukeskuksina -hankkeen työntekijän palkkaamiseen yhdessä Juankosken ja Karttulan pitäjäraatien kanssa vuodelle 2018. Myönnettävän kehittämISMäärärahan tulisi kattaa kokoaikaisen henkilön palkkaus sekä ja muut välittömät toimintakulut vuoden loppuun asti.

KehittämISRahan käyttötarkoitus

Vehmersalmi on yksi kahdeksasta Mansikka ry:n hallinnoimasta Kirkonkylät palvelukeskuksina -hankkeen pilottipaikkakunnasta. Hanke kehittää eri sektoreiden välistä tila-, palvelu- ja budjettikumppanuutta. Toimenpiteet tähtäävät kirkonkyläien kyläkeskusten tyhjien ja vajaakäyttöisten tilojen käyttöasteen nostoon kehittämällä kumppanuuksia. Tavoitteena on saada tiloihin uudenlaisia käyttötarkoituksia, palveluita ja toimintaa. Kuopion kaupunginhallitus on 22.11.2017 kokouksessaan päättänyt lähidemokratiajaoston esityksen mukaisesti, että kaupunki osallistuu hankkeeseen.

Hankkeen monien toimenpiteiden koordinoiminen pilottipaikkakunnilla ei ole mahdollista vapaaehtoisvoimin, joten hankkeelle tarvitaan kokoaikainen henkilöresurssi. Hankkeen hakijatahot, Kuopion liitoskuntien pitäjäraadit eivät voi toimia hankkeeseen palkattavan henkilön työnantajina. Palkattava työntekijä vastaa Kuopion pitäjäraatien kaikkien kolmen pilotin (Karttula, Muuruvesi, Vehmersalmi) paikallisesta koordinoinnista ja yhteistyöstä hankkeen hallinnoijan Mansikka ry:n ja kunkin paikallisen hanketyöryhmän kanssa.

Toimintaympäristön kuvaus ja perustelut toimenpiteille

Vehmersalmen alueen kehitystyö on ollut varsin vähäistä kuntaliitoksen jälkeen ja Kirkonkylät palvelukeskuksina -hanke tarjoaa oivan väylän kääntää muutoksen suunta taantumasta ja kuihtumisesta takaisin kohti elinvoimaisuutta. Hanke on samalla hyvä jatkumo Kaupunginosa Vehmersalmi ry:n hallinnoimalle, vuodenvaihteessa päättyneelle Vehmersalmen lähipalveluiden kehittämishankkeelle.

Vehmersalmella KiPa -hankkeen päätavoitteena on hyödyntää kirkonkylän lähietäisyydellä olevaa Kuopion kaupungin omistamaa tyhjillään olevaa entistä sairaalakiinteistöä (Kirnumäki), joka tarjoaa erinomaiset puitteet monipuolisen palvelu- ja kansalaistoiminnan kehittämiseksi.

Vehmersalmen pitäjäraati on järjestänyt asukkaiden kuulemisen 17.1.2018. Tilaisuudessa kirjattiin runsaasti erilaisia toimenpide-ehdotuksia, joista useat ovat suoraan hankkeessa

hyödynnettäviä. Tulokset ovat samansuuntaisia Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry:n vuonna 2016 organisoiman kyselyn vastausten kanssa.

Uusien palvelukonseptien ja asukaslähtöisien toimintamuotojen kehittäminen ja mahdollistaminen, yrittäjien ja muiden toimijoiden löytäminen, neuvottelemine useiden eri sektorirajat ylittävien toimijoiden kesken sekä kokonaisuuden sovittaminen uuteen toimintaympäristöön vaatii kuitenkin laajaa koordinoitua, jota ei ole mahdollista tuottaa ilman palkattua henkilöresurssia.

Lisäarvoa tuottaa kolmen eri pilottipaikan toimintojen koordinoitua keskitetysti. Hanketyöntekijän avulla kartoitetaan ja hyödynnetään pilottipaikkojen synergiaedut tehokkaasti erilaiset paikalliset tarpeet huomioon ottaen.

Toteutus

Kuopion kaupungin Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue toimii palkattavan hanketyöntekijän työnantaja- ja johtajatahona. Hankkeen paikalliset toimenpiteet suunnitellaan yhdessä pitäjäraadin ja sen asettaman työryhmän kanssa sekä hankkeen hallinnoijan Mansikka ry:n kanssa yhteistyössä.

Budjetti

Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualue vastaa palkkaukseen ja muihin toimintakuluihin liittyvästä budjetin hallinnoinnista ja seurannasta.

Paikka ja päiväys

Vehmersalmella 2.3.2018

Taina Worster
puheenjohtaja
Vehmersalmen pitäjäraati

Juha Immonen
varapuheenjohtaja
Vehmersalmen pitäjäraati